令和５年４月１０日

関 係 各 位

広島県ソフトテニス連盟

理 事 長  大前秀樹

強化委員長  田中敏雄

特別国民体育大会に向け広島県ソフトテニス連盟が推薦する

「代表候補選手」の認定について（通知）

新緑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素から、本連盟の諸事業に対し格別なご支援とご協力を賜り、誠にありがとうござ

います。

さて、本年度の特別国民体育大会（鹿児島国体）に向けて、本連盟の強化委員会（成年

種別）を開催して今年度の対応について以下のとおりとしました。

昨年度の第７７回国民体育大会（栃木国体）ソフトテニス競技において、本県は惜し

くも男女総合第３位という結果でしたが、本年度は全種別入賞の男女総合優勝を目指し

ます。

 そのために令和５年本県所属ナショナルチーム選手については、下記のとおり、本連盟が

推薦する「代表候補選手」として認定し、チーム広島として強化事業を進めていきます。

関係者の皆様には、今後とも特段のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申し上げ

ます。

記

１ 認定する連盟推薦代表候補選手の氏名および所属先

成年男子：広岡宙、上松俊貴、内本隆文、内田理久、長江光一（ＮＴＴ西日本）

成年女子：高橋乃綾（どんぐり北広島）、尾上胡桃（日体桜友会）

尚、成年男子の村上雄人（ＮＴＴ西日本）については、本人から辞退の申し出

   があった事から連盟推薦代表候補選手として認定しません。

２ 連盟推薦代表候補選手の認定について

「連盟推薦代表候補選手」として認定された選手ついては、「本県代表候補選手」

を選出するため開催する「特別国民体育大会広島県代表候補選手選考会」への出場

を免除します。

但し、連盟推薦代表候補選手として認定される条件として、特別国民体育大会に

出場する意思が有ることを確認するために、上記選考会への参加申込が必要です。

上記選考会への参加申込が無い場合は、広島県代表として国体に出場する意思が

無いものとして「連盟推薦代表候補選手」として認定しません。

以上